

COMBO SERVICE ApS

Hvedevænget 15, 1 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2016

Jesper Keller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMBO SERVICE ApS

Hvedevænget 15, 1 th

4700 Næstved

CVR-nr: 34734437

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Taastrup Hovedgade 56

2630 Tåstrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Web- design og service

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Har haft en god omsætning som web desing firma og som service til andre typer virksomhed. Årsregnskabet viser et overskud efter skat på kr. 11.888 og en egenkapital stor kr. 108.027.

Det anses som tilfredsstillende.

Det er selskabets agt at fortsætte denne udvikling, og vi forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

Næstved den 12. juni 2016

Jesper Keller
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		305.308	228.828
Vareforbrug		-238.660	-203.360
Bruttoresultat		66.648	25.468
Distributionsomkostninger		-20.265	
Administrationsomkostninger		-25.819	-18.170
Andre driftsomkostninger		-5.076	-3.326
Resultat af ordinær primær drift		15.488	3.972
Øvrige finansielle omkostninger			-620
Ordinært resultat før skat		15.488	3.352
Skat af årets resultat		-3.600	
Årets resultat		11.888	3.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.888	3.352
I alt		11.888	3.352

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.275	9.450
Andre tilgodehavender		86.660	95.817
Tilgodehavender i alt		109.935	105.267
Likvide beholdninger		9.744	262
Omsætningsaktiver i alt		119.679	105.529
Aktiver i alt		119.679	105.529

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		16.140	12.487
Overført resultat		11.888	3.552
Egenkapital i alt		108.028	96.039
Skyldig selskabsskat		11.651	9.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.651	9.490
Gældsforpligtelser i alt		11.651	9.490
Passiver i alt		119.679	105.529